苏州市安全生产委员会
苏安〔2022〕12号

关于调整苏州市安全生产委员会组成人员的通知
各县级市（区）人民政府，苏州工业园区、苏州高新区、太仓港口管委会，市各部委办局，各直属单位：

经市政府同意，现将苏州市安全生产委员会成员名单和组成人员名单调整公布如下：

主      任：吴庆文  市  长

常务副主任：顾海东  常务副市长

副  主  任：周达清  副市长

施嘉泓  副市长

张　桥  副市长
顾建明  市政府副秘书长、市大数据局局长
金晓虎  市政府副秘书长
潘春华  市应急管理局局长

成      员：邹洪凯  市纪委副书记、市监委副主任
夏  军  市检察院副检察长
沈玉明  市委组织部副部长、市公务员局局长
陈雪嵘  市委宣传部副部长、市委网信办主任

李  勇  市委宣传部副部长、市政府新闻办主任
陈淑丽  市委组织部副部长、市委编办主任

虞  伟  市发展和改革委员会主任

周志芳  市教育局局长

赵建明  市科学技术局党组书记、副局长
万  利  市工业与信息化局局长
周斌伟  市民族宗教事务局局长

蔡  蔚  市公安局副局长
陈正峰  市民政局局长

王  侃  市司法局局长

刘小玫  市财政局局长

朱  正  市人力资源和社会保障局局长

莫栋升  市自然资源和规划局局长
金春林  市生态环境局局长

王晓东  市住房和城乡建设局局长

曹光树  市园林和绿化管理局局长

杨青松  市城市管理局局长

焦亚飞  市交通运输局局长

陈习庆  市水务局局长

宁春生  市农业农村局局长

孙建江  市商务局局长

韩卫兵  市文化广电和旅游局局长

盛  乐  市卫生健康委员会主任

陈春明  市国有资产监督管理委员会主任

江  帆  市行政审批局局长
钱  斌  市市场监督管理局局长

阙明清  市体育局局长

江  皓  市粮食和物资储备局局长
张卫东  市人民防空办公室副主任

都锗邑  市总工会副主席

方  芳  共青团苏州市委书记
沈伟民  苏州创元投资集团董事长

张  涛  苏州城投公司董事长
金  铭  苏州轨道交通集团董事长
蔡  榕  苏州供电公司总经理
石  磊  中国电信苏州分公司总经理
李宝祥  江苏移动苏州分公司总经理
宋成军  中国联通苏州分公司总经理
徐向阳  市邮政管理局局长

祁  杰  市气象局局长

葛步明  苏州银保监分局局长
杨兴友  苏州军分区副司令员
晏  龙  武警苏州支队支队长

朱亚明  市消防救援支队支队长

朱建华  市公安交警支队支队长
苏州市安全生产委员会办公室设在市应急管理局，承担市安全生产委员会的日常工作。市安全生产委员会办公室主任由市应急管理局局长潘春华兼任，副主任由市应急管理局、工业与信息化局、公安局、生态环境局、住房和城乡建设局、交通运输局、市场监督管理局分管负责同志兼任，孙永航、许晓云同志任市安委办专职副主任。如相关组成人员职务、分工作变动的，各单位做好调整并报备市安委办。
苏州市安全生产委员会

2022年5月25日
（此件主动公开）
苏州市安全生产委员会办公室               2022年5月25日印发
- 2 -
       - 1 -